
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie

Zarządzenie Nr 35/2020
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 06 maja 2020 roku

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późn.zm.)

Burmistrz Miasta
zarządza, co następuje:

$ I. Nie skorzystać z przysługującego prawa pierwokupu niezabudowanej
nieruchomości położonej w Golubiu-Dobrzyniu w obrębie V,
oznaczonej numerem geodezyjnym nr 151 o pow. 0.1591ha, dla
której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę
wieczystą nr TO1G/00021604/5.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału
Infrastruktury.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: inspektor Beata Kołodziejska
Zatwierdziła: Kierownik Wydziału Infrastruktury Anna Czarneck


